
Namn Parti Uppdrag i styrelsen Telnummer E-post 1 E-post 2 Kommentar

Anette Holgersson V ordförande 0706-534 610 anette.holgersson@lerum.se anetteholgersson68@gmail.com

Peter Heie C vice ordförande 0703-138 680 peter.heie@vgregion.se

Oskar Sköld S ledamot 0761-46 71 02 oskar.skold@outlook.com

Jan Hanna S ledamot - -

Dragana Todorovic S ledamot - dragana.todorovic@vgregion.se

Linda Jansson M ledamot 0702-16 13 79 linda.elisabeth.jansson@vgregion.se

Bo Heijl SD ledamot - -

Agneta Jansson KD ledamot - agneta.u.jansson@vgregion.se

Peter Söderlund L ledamot 0760-40 52 40 peter.soderlund@politiker.tibro.se

Susanne Grandin Biörnerud M ersättare 070-864 39 80 -

Jonas Mårdbrink M ersättare - jonas.mardbrink@partille.se

Wilma Stridh SD ersättare - -

Lisa Wallenstein V ersättare - lisa.wallenstein@vansterpartiet.se

Maarit Eugenia Larinen MP ersättare - -
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